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Die Bauherrschaft: Der Grundeigentümer: Der Architekt:

Ort, Datum: Ort, Datum: Ort, Datum:

Übersicht / Absolute Höhe

+/- 0.00 = 372.90 m ü.M.

Legende Umbau Bestehend Abbruch Neu
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Bauherr

Objekt

Nachtrag Entfluchtungskonzept

Grösse:

Gezeichnet:

Geändert:

1083.3.009

IG BaS (Build a Stadium)
c/o Beat Keller, Holzstrasse 28, 5012 Schönenwerd

Sport- und Eventhalle Mittelland
Schachenstrasse, 5012 Schönenwerd

Bankettbestuhlung

1083
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(ohne Hindernis der Türe)

Sitzplätze Halle ca.1122
Sitzplätze Tribühne ca.148

Massangaben ab f.B.
1.10m
0.20mSteckdosenAP InstallationOben

unten
GrundrissAnsichtAnordnung15cm10cmSteckdosen

78
1.

43
60

1.
62

23

Steigzone
Elektro

Steigzone in Wand?

Sw
is

sl
ift

11
25

 k
g

2.
1.

01
12

.0
1

3
3

3
3

Steigzone
Wasser/Gas

Sw
is

sl
ift

11
25

 k
g

2.
1.

01
12

.0
1

St
. r

oh
:

+9
.1

4

Steigzone
Elektro

St
. r

oh
:

+9
.1

4

1.
23

1.20 1.20

1.
23

1.
65

15
1.

20
15

1.
50

10
1.

20
10

1.
40

Sitzplätze ca. 108

1.291.29

15
1.

20
15

1.
50

1.
48

1.20

1.
48

1.20Sitzplätze ca. 40
1:100

03.09.15, jh

1. Obergeschoss

2. Obergeschoss

Erdgeschoss


	1083.3.009 Bankettbestuhlung

